
SECRETARIA DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

RELACIÓN DE GASTOS DE LA OPERACIÓN

DETALLE DE LA COMISIÓN

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO:  ALEJANDRO JAVIER GALLARDO VALENCIA
OBJETO DE LA COMISIÓN:
INSPECCIÓN Y DIAGNÓSTICO DE INSTALACIONES DEL CITTAM
PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS:
Se anexa informe de Comisión
EVALUACIÓN
Comprobación de Comision Oficio Número :RJL-INAPESCA-DIA-29-2022
FOLIO COMPROBACION SMAF.WEB:RJL-INAPESCA-DIA-29-2022/21260
FECHA CIERRE COMPROBACION SMAF.WEB :29-03-2022

DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN  ( ) Programa de Trabajo
 ( ) Acta Circunstanciada

 ( ) Diploma o Constancia de Participación
 (X) Otros

NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 OAXTEPEC Y VARIAS LOCACIONES 18-03-2022 al 18-03-2022 $1,700.00 0.5 $850.00

PEAJE $400.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $1,250.00

 RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$1,250.00 UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.

 RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

22-03-2022 ALIMENTACION $869.50

28-03-2022 PEAJE $515.68

 TOTAL $1,385.18

 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

00-00-0000 NA $0.00 NA

 TOTAL $0.00

 REINTEGRO EFECTUADO

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

00-00-0000 NA $0.00 NA

 TOTAL $0.00

 SUMA TOTAL DE COMPROBACIÓN

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

29-03-2022 TOTAL COMPROBADO $1,385.18

CERTIFICADO DE TRANSITO
 CERTIFICO QUE EL C.
 HA PERMANECIDO EN ESTA CIUDAD DEL:
  OBSERVACIONES:
  CIUDAD O LOCALIDAD:

 AL

 SELLO  CERTIFICA NOMBRE, FIRMA Y PUESTO

 DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE DOCUMENTO SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS
SANCIONES QUE SE APLICAN EN CASO CONTRARIO.

INFORMA Y ENTREGA

  ALEJANDRO JAVIER GALLARDO VALENCIA
COMISIONADO



SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION

RELACION DE COMPROBANTES

CONCEPTO PDF XML TICKET IMPORTE FOLIO FISCAL

ALIMENTACION ETC141126HA7FB095
86.PDF

ETC141126HA7FB095
86.XML

$ 590.00 EDE5A632-77F9-4227-
BF48-1B1691BF4B1E

ALIMENTACION FACTURA OXXO.PDF FACTURA OXXO.XML $ 279.5 efc3a094-c583-4183-
b84d-0b32015a1750

PEAJE PEAJES.PDF PEAJES.XML $ 515.68 EFB176AD-AEAE-
11EC-A602-

00155D012007

INAPESCA 2022

GENERADO VIA WEB POR SMAF.INAPESCA.GOB.MX/INDEX.ASPX



Lugar de expedición

No. Cliente:

00001000000510877575

Factura

Cantidad con Letra

R.F.C.: ISD950921HE5

IMPORTE

INP001214934
INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

Tipo de comprobante

ESTIMADO USUARIO, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 30 DIAS POSTERIORES A SU
FACTURACION, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACION

PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS, S.A. DE C.V.,

Efectos fiscales al pago  04 - TARJETA DE CRÉDITO

Periodo:

QUINIENTOS QUINCE PESOS 68/100 M.N.

Fecha y hora de expedición

11529

01 800 00 824 4283
No. de serie del certificado

Datos fiscales del usuario:

2022-03-28T09:51:30

Lago Zurich No.245, Piso 17
Ampliación Granada
Miguel Hidalgo Ciudad de Mexico Mexico C.P. 11529
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

I - INGRESO

MARZO 2022

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

Tipo de Cambio: 1.00

$444.55Subtotal

$0.00Gastos de Administración

$0.00DescuentoDescuento

Importe Gravado $444.55

IVATrasladado $71.13

$515.68Total

G03 - GASTOS EN GENERAL

Uso CFDI

5606633

Centro de Atención y Ventas PASE                       55 59 50 25 60

5606633

"La emisión y envío del presente documento no implica la recepción del pago que en el mismo se señala"

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del SAT

No de Serie del Certificado del SAT:

2022-03-28T09:51:31

||1.1|EFB176AD-AEAE-11EC-A602-00155D012007|2022-03-
28T09:51:31|TBN040609RKA|ZSuUJ5dNWZ7hT4wDflKLPROMH6rfQniv2zoWa4sPDEuQbmnhz/eEc2a01lBoRujCgsM10w2t74TxpVHZTkGlHlJ/ZWnUa81cva8EI4Vzdf36O8ULg0XKq3Xm83MBSx6/zIO0UCMd
+Ttmbv7iY0i4fHaMNwgh/evU0DTwNEv6Bmp3lGmXDHweHTqpReoJFeGKi9ydFGQQdp8+JBpAKFLIoHK91JEr/nLikHtQ+Jbk7ESiC3iDpS524dZbENjZlKphBNp3QVGGIhAN4Ms/CZMcfPyT2ZRzjiW5OUog3uS

w3ag+2ml1WrspxLry04Eu5Td6+HA76iK7Zzifja/0k1/4eA==|00001000000504587508||

WHLlI/Tu4e8cQq0xQ5LRTVVoJ6XaZFWlMZms7jKucWe1csgRaKO0hgIlqfMO4tLRaCWLSmVzSB2m1ML4HY4Qya2wXrytUOP6nQbkIjVO3EEUU0VSt7XSDxJFyfCWLztI8fyMzDILrbKstN3CvTdGaxLAmUCYv3
13Wgk2Olez6hfYl4MYSh8NzxWfQKee0HhRzm8K0R5zs9LWW1ZPKtHB062NApge6pCDJB+d8EMah6raQt6BBgdkZKp2U4jpkYIYwjAN4ddY3DuJB37MD559um5/8Eofr8NwipqDcCWXjmsJxF3vqufgPllxWg6P4

3UNFJzM8kLVTzrE0Bx0s4gZ7g==

Sello Digital

00001000000510877575

EFB176AD-AEAE-11EC-A602-00155D012007

No de Serie del Certificado Contribuyente:

Fecha y Hora de Certificación:

ZSuUJ5dNWZ7hT4wDflKLPROMH6rfQniv2zoWa4sPDEuQbmnhz/eEc2a01lBoRujCgsM10w2t74TxpVHZTkGlHlJ/ZWnUa81cva8EI4Vzdf36O8ULg0XKq3Xm83MBSx6/zIO0UCMd+Ttmbv7iY0i4fHaMNwgh/evU0
DTwNEv6Bmp3lGmXDHweHTqpReoJFeGKi9ydFGQQdp8+JBpAKFLIoHK91JEr/nLikHtQ+Jbk7ESiC3iDpS524dZbENjZlKphBNp3QVGGIhAN4Ms/CZMcfPyT2ZRzjiW5OUog3uSw3ag+2ml1WrspxLry04Eu5Td6

+HA76iK7Zzifja/0k1/4eA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

00001000000504587508

Folio Fiscal:

TIMBRE FISCAL DIGITAL



R.F.C.: ISD950921HE5

PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS, S.A. DE C.V.,

DETALLE

Partida Clave Unidad Clase Descripción Cantidad Tarifa Subtotal Descuento Importe IVA Totales

01 800 00 824 4283

Lago Zurich No.245, Piso 17
Ampliación Granada
Miguel Hidalgo Ciudad de Mexico Mexico C.P. 11529
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

INP001214934
INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

ClaveProdServ

Centro de Atención y Ventas PASE                       55 59 50 25 60

1 E54 - Viaje 1 TEPOZTLAN $30.172414 $0.00 $9.66 $70.00$60.344828 $60.3495111615 - Cruce de
carreteras

2.000000

2 E54 - Viaje 1 OACALCO $30.172414 $0.00 $9.66 $70.00$60.344828 $60.3495111615 - Cruce de
carreteras

2.000000

3 E54 - Viaje 1 SEGUNDO PISO $30.318966 $0.00 $4.85 $35.17$30.318966 $30.3295111615 - Cruce de
carreteras

1.000000

4 E54 - Viaje 1 SEGUNDO PISO $131.03448 $0.00 $41.93 $304.00$262.068966 $262.0795111615 - Cruce de
carreteras

2.000000

5 E54 - Viaje 1 SEGUNDO PISO $31.474138 $0.00 $5.04 $36.51$31.474138 $31.4795111615 - Cruce de
carreteras

1.000000

8.00 $444.55 $444.55$0.00 $71.14 $515.68Totales



EMPACADORA TRES CUMBRES SA DE CV

R.F.C. ETC-141126-HA7

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Factura B 9586

Folio Fiscal
EDE5A632-77F9-4227-BF48-1B1691BF4B1E

No. Serie del Certificado del SAT
00001000000501960426

Fecha y Hora de Timbrado
2022-03-22T08:11:32

Fecha vencimiento: 22/ 03/ 2022

(601) REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

GALATEA No. 90 COL. DELICIAS, CUERNAVACA, MORELOS, MEXICO, C.P. 62330

TEL. (777) 3150245, 01 (739) 3935354

2022-03-22T08:11:32FECHA :

CLIENTE : INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

DOMICILIO :

R.F.C. INP001214934

LUGAR DE EXPEDICION: 62510, LAZARO CARDENAS S N, HUITZILAC, MORELOS

CANTIDAD UNIDAD / SAT CLAVE SAT DESCRIPCION % DESC                PRECIO IMPORTE

Calle: AVENIDA MEXICO No. 190, Col. DEL CARMEN, CP: 04100, COYOACAN, CIUDAD DE MEXICO, Teléfono:2441201430

(I)Ingreso

1.0000 No CONSUMO 0.00 508.62 508.6290101500E48

Número de serie del Certificado de Sello Digital :
00001000000411969797

Sello digital del CFDI:
1AP2ddkdKmSsTLOIG9pXA/B+WAgLx/5aMq2/R/U018bTZy kmov TAgHuCxaCcqy F2l4W9d3UI6uYPdslIko66E2cw2UNxKX6gSy R
d7KrKf olf PtYbLp16HWBJIsdDv tJJdgH42rKBTs3EXY9cy 3YiOAXZLRTml13f u14RQUv jlxPaPogqFAkYLC60LK67S5ov k14IlKb 
Sello digital del SAT:
gwWA6df F+YzEWv jbm9TMDPrJzIKs0hdUy Wj2CBC8MnglbTDYCKxlQR6KYJSMZ1lz8CMkI0J/Pwtj1bWR6DoltkqkZv GBMg4qGW
OB0AitdGAnmZkt0QdxCMZG4M99hCSbFv GR1iNdnoDr7D328RmlX/pp0V/5/b4F04D2YmPDDqKce1CUdjxsd5f UPLX5cwiy jcLx67

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|EDE5A632-77F9-4227-BF48-1B1691BF4B1E|2022-03-22T08:11:32|TSP080724QW6| 
1AP2ddkdKmSsTLOIG9pXA/B+WAgLx/5aMq2/R/U018bTZy kmov TAgHuCxaCcqy F2l4W9d3UI6uYPdslIko66E2cw2UNxKX6gSy R
d7KrKf olf PtYbLp16HWBJIsdDv tJJdgH42rKBTs3EXY9cy 3YiOAXZLRTml13f u14RQUv jlxPaPogqFAkYLC60LK67S5ov k14IlKb 

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

QUINIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.

Sub Total 508.62

0.00Descuento

I.V.A. 16% 81.38

590.00TOTAL

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

(PUE)Pago en una sola exhibición 

Método de pago:

Form a de pago: (04)Tarjeta de crédito

                                                                                               FAVOR DE REVISAR SUS DATOS CONTENIDOS EN ESTA FACTURA. SOLO TIENE 2 DÍAS A PARTIR DE 
                                                                                                        LA FECHA DE EXPEDICIÓN PARA CUALQUIER CAMBIO DE SUS DATOS EXCLUSIVAMENTE

DEBO Y PAGARÉ INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE EMPACADORA TRES CUMBRES, S.A. DE C.V. LA CANTIDAD INDICADA EN ESTA FACTURA, VALOR RECIBIDO EN MERCANCIA Y/O 
SERVICIO A MI ENTERA SATISFACCIÓN A PAGAR EN LA CIUDAD DE CUERNAVACA, MORELOS EL DÍA ___ DE _____________ DEL 20__. ESTE PAGARÉ ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA 
L.G.T. Y O.C. EN SU ARTÍCULO 173 Y DEMÁS CORRELATIVOS. TODO CHEQUE DEVUELTO CAUSARÁ UN 20% DE RECARGO DE CONFORMIDAD CON EL ART. 193 DE LA L.T.G. Y O.C. LA FALTA DE 
PAGO OPORTUNO DE ESTE PAGARÉ EN LA FECHA ESTIPULADA CAUSARÁ UN INTERÉS MORATORIO DEL 4% MENSUAL

                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                               ACEPTO NOMBRE Y FIRMA DE CONFORMIDAD____________________________________
   



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición
CP:62738

Factura: 366994415

Régimen Fiscal:

623 – Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

efc3a094-c583-4183-b84d-0b32015a1750

Serie: CUE
I-INGRESO

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Número del serie CSD del SAT: 00001000000414211380
Número del serie CSD del emisor: 00001000000506505905

Fecha de emisión: 2022-03-19T21:59:36
Fecha de certificación: 2022-03-19T21:59:36

Facturado a: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

Dirección: AV MEXICO N. 190 C.P : 04100

Delegación/Municipio: COYOACAN Colonia: DEL CARMEN

RFC: INP001214934 Estado: CIUDAD DE MEXICO

Cantidad Clave ID Artículo Precio unitario Impuesto Importe
1.000000 EA 50202309 ELECTROLIT JAMAICA 33.00 0.00 33.00

1.000000 EA 50202309 ELECTROLIT JAMAICA 33.00 0.00 33.00

1.000000 EA 50202309 ELECTROLIT COCO 625ML 33.00 0.00 33.00

1.000000 EA 50202309 ELECTROLIT COCO 625ML 33.00 0.00 33.00

1.000000 EA 50202309 ELECTROLIT MANZANA 625ML 33.00 0.00 33.00

1.000000 EA 50202309 ELECTROLIT MANZANA 625ML 33.00 0.00 33.00

1.000000 EA 50202301 AGUA PURIFICADA CIEL 1 LT BOTE 15.50 0.00 15.50

1.000000 EA 50161815 HUBBA BUBBA UVA 56 GR 28.45 4.55 28.45

1.000000 EA 50161815 HUBBA BUBBA UVA 56 GR 28.45 4.55 28.45

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Forma de Pago

28

SUBTOTAL
TASA I.V.A 0%
TASA I.V.A 16%

TOTAL MXN

270.40
0.00
9.10

279.50
Sello digital del CFDI
b7/VravAaWfPUZAeIkoOtQ2G6QdYuvRcC+z6wc72rROx1e49i8H+twJpWjR8Kn0XAFwhItAXGgBfIZQBEp4Od87h7oGmKPR2HOxdA/f
PD1xdrSFAsEAk/SqKYnEqz14er1G4mP/znAfyp1a06Q1E/4GJYVGsaNXK4gnIG+afNyOQW8dn29ay8nMs6CXNBlxneY1q0Lg2WDNM
WKgXYIV9DWQL9S3nx6YTCBk7D6uk6uE6TILZJ/8ABRJZxDVbjmc9wB3w8rMNsiaYQW/pi/iD218aqAFRzRoFuVEUfrWUnTvy+ELZ6
Kue6bu5TvW+Zs22HqwRnhnYrGPGQQ6V0Ge+gw==
Sello digital del SAT
DAQNUNB9gDyGx/M2FRdx7M/TmzH1W45eVqY21nX9XWYCTeJLZmcerUNKRGFDnsKlgC2q13qVE8ENS6uZIXMae1SsWc7uViBZ/f
UmTml4sTIKhBEIlVZA/8DG/8US8iN+ZxxDKMsE1zsTiSD96Gf0EQH8nrxGBe97zAtTTzIyF7xkOlIlmsWvffbLU6IUGz29+sYFPAC0CYD
q9ctVo0xb9nMNIW56koX/9fDCESJjaXfjHsbYvthscL2aBMKML6RSwx2HMFvI9w/w306UkZd2/toi0fmCjJ7x2pvTtxgLJ6pTvBOnUAu1l57
30+IZRMqfYTwC1Mrmho6L6QOVfgAavA==
Cadena Original
||1.1|efc3a094-c583-4183-b84d-0b32015a1750|2022-03-
19T21:59:36|SNF171020F3A|b7/VravAaWfPUZAeIkoOtQ2G6QdYuvRcC+z6wc72rROx1e49i8H+twJpWjR8Kn0XAFwhItAXGgBfIZQBE
p4Od87h7oGmKPR2HOxdA/fPD1xdrSFAsEAk/SqKYnEqz14er1G4mP/znAfyp1a06Q1E/4GJYVGsaNXK4gnIG+afNyOQW8dn29ay8n
Ms6CXNBlxneY1q0Lg2WDNMWKgXYIV9DWQL9S3nx6YTCBk7D6uk6uE6TILZJ/8ABRJZxDVbjmc9wB3w8rMNsiaYQW/pi/iD218aqAF
RzRoFuVEUfrWUnTvy+ELZ6Kue6bu5TvW+Zs22HqwRnhnYrGPGQQ6V0Ge+gw==|00001000000414211380||
*Este documento es una representación impresa de un CFDI.
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